



בפרשת 'וישב', מתארת התורה את חיי בני ישראל בארץ כנען היא העתידה להיקרא ארץ ישראל. סכסוך נורא בין יוסף, בנה של רחל, לאחיו גורם למעשה מחפיר. האחים מוכרים את יוסף והוא נעשה לעבד במצרים. יוסף נחלץ מהבור העמוק אליו נקלע והיה לאיש החשוב במצרים. פרעה מלך מצרים משליט אותו על כל הארץ ומעניק לו סמכויות בלתי רגילות. השפעתו על מצרים ועל העולם שנזקק למזון שאגר, הרקיעו שחקים. הישגיו המופלגים לא טשטשו את זהותו ולמרות הנפילות הקשות ועלייתו המסחררת הוא לא התבלבל ואל שכח ולא התנכר לצור מחצבתו. בסוף חייו הוא מאמין בחזרת ושיבת ישראל לארצו ומצווה את אחיו להעלות את עצמותיו ממצרים לארץ ישראל. בימים אלה אנו נכנסים לימי החנוכה. בחנוכה אנו חוגגים את נס מרד החשמונאים נגד היוונים. השלטון היווני הזר בארצנו כפה על היהודים גזרות דת חמורות. היו יהודים שנהו אחרי תרבות היוונים המפתה והנוצצת. אחרים נאלצו לקבל את חוקיהם מאונס. מעטים העזו להתנגד ולהילחם נגד גזרות הדת שאיימו על שלמות המשפחה ועל חיי היהדות. משפחת החשמונאים שעמדה בראש המרד, זכתה להביס את היוונים, לטהר את ירושלים והמקדש וחידשה את מלכות ישראל בארצו לתקופה של מאתיים שנה. החשמונאים הבינו שאין די בהעברת גזרות הדת. כדי שעם ישראל יוכל לחיות באופן עצמאי ללא תלות הוא חייב לבסס את עצמאותו בארצו ולהיות אדון לעצמו. יוסף הצדיק החל בבניית התודעה שאין לעם ישראל פתרון אמיתי אלא בארצו. החשמונאים שכללו את התודעה שהנחיל יוסף. אין די בחזרה לארץ ובבניין בית המקדש אלא עלינו לבנות כאן חיים עצמאים לחלוטין. אורות יוסף והחשמונאים מאירים את אמונתנו ודרכנו בדור תחיית האומה הישראלית בארצה. אור חדש על תיון תאיר ונזכה כולנו לאורו. חנוכה שמח, הרב איתמר אורבך




# חשמונאים

ישוב עירוני דתי

# יציאת

פרשת וישב // כ"ד כסלו // 10.12.20

דברי הוי"ר



תושבים יקרים שלנו, בחנוכה אנו הולכים ומוסיפים אור - בכל יום נוסף נר לחנוכייה ומזכיר לנו את משמעות האור, התגברות הטוב, התגברות הבהירות על הבלבול והטשטוש. ברוח הדברים הללו, אחת האמונות שלי היא כי **"מעט מן האור דוחה הרבה מן החושך"** (הציטוט מיוחס לרבנו בחיי וגם לבעל שם טוב). להאיר, לעשות טוב ולהנהיג הם שלושה דברים קשורים. אני חושבת שמנהיגות לגיטימית היא זו השואפת למקסם את האושר של הציבור. ולכן **"מעט מן האור דוחה הרבה מן החושך"** הוא משפט כה חשוב. משמעותו בעיני איננה בתוצאה אבסולוטית ומוחלטת של מיגור החושך והרע שמסביבנו. יומרני מידי לומר שזה תלוי רק בנו. החשיבות שלו היא בדרך חיים מתוך **בחירה יומיומית קשה ובלתי מתפשרת, להיות בצד המואר של העולם** ובמקביל גם של עצמנו. להימנע ככל הניתן **משאת חינם, לעשות טוב** - הכי פשוט, הכי קל ובעצם זה כל הסיפור. הבחירה הזו אינה קלה, ואינה פופולארית, והיא מחייבת חתירה למודעות עצמית, לעצמנו, להתנהלות שלנו בראש וראשונה כבני אדם, במשפחה, בין חברים, וכמובן במקום העבודה. רוח זו חמושה באמונה ובלכידות הפנימית היא גם זו שניצחה את אויבנו בחנוכה. המשפט המורכב של הרב קוק מתחבר לזאת. הרב קוק אמר **"צריך שכל איש ידע ויבין שבתוך תוכו דולק נר, ואין נרו שלו כנר חברו ואין איש שאין לו נר. צריך שכל איש יבין שעליו לעמול ולגלות את אור הנר ברבים, להדליקו לאבוקה גדולה ולהאיר לעולם כולו"** דברי הרב קוק מסמלים בעיני את היעוד של העם היהודי ושל מדינת ישראל - להאיר את העולם - להיות אור לגויים. לשם כך עלינו להיות מלוכדים, לזכור ש**"אהבת לרעך כמוך"** הוא כל התורה על רגל אחת. לאורם של נרות חנוכה אני מאחלת לנו שנגיע למצב שבו עולמנו אכן יואר באור הנר שבתוכנו, למעננו ולמען הדורות הבאים, ו**שנעשה טוב - בכל מקרה.** וביננו - מי מאיתנו אינו מבקש להזמין אור לחייו?

שלכם ובשבילכם,

טל גיבן + רחל גיבן

# יציאת

תרבות וקהילה



תושבים יקרים,

ברוכים הבאים לדף המידע החדש והמשודרג של הישוב חשמונאים. מקווים שתהנו ותתרמו לדף מידע איפה שניתן. אם יש לכם רעיון לשם חדש לדף מידע, נשמח לקבל הצעות!

כפי שאתם יודעים, החודשים האחרונים היו מאתגרים ביותר אבל אנחנו מנסים, בינתיים, לעבור את התקופה הקשה הזאת, בצורה הטובה ביותר. פעילויות תרבות בהתאם להגבלות הקורונה בישוב בסדר גודל כמו שלנו, קצת קשים לביצוע ומלווים בהתלבטויות רבות. אז אנחנו פחות נפגשים פנים אל פנים אבל מנסים לספק לכם כמה שיותר פעילות דרך התוכניות הרבות שמציעים המועצה ומתנ"ס בנימין. תעקבו אחרי הפרסומים באפליקציית 'ארץ' של היישוב. שם מרוכז רוב המידע. התוכניות מצוינות וכדאי לנצל את ההזדמנות להנות מהם.

מה שלא ניתן להציע בפעילויות תרבות, אנחנו מציעים ב'פעילות בריאות!' כל שבוע ניתן להיבדק לקורונה בישוב וקופות חולים 'מכבי' ו'כללית' אף הגיעו בשבוע שעבר כדי לערוך לילדי 'גן תמר' בדיקות קורונה לקראת יציאה מבידוד.

צוות קופת חולים 'מכבי' הגיע כבר פעמיים לישוב כדי לערוך חיסוני שפעת לתושבים, חברי הקופה. בחורף הזה חשוב לנו לשמור על ישוב בריא!!

חנוכה שמח, בריינה הרטמן  
Vaad\_bryna@012.net.il

תושבים יקרים,

מאז כניסתי לתפקיד כאחראית על מועדון ותיקים - "מופת" ו"גיל הזהב" אני מתוודעת יותר ויותר לרוח ההתנדבותיות בישוב מבחינת: "המדליק נר מנר, זה דולק וזה אינו חסר".

מרגש לראות איך כל המתנדבים נרתמים למשימה ומעניקים בשמחה ובאהבה אושר, הנאה ושמחה לוותיקי הישוב ובכך מביעים את תודתם הענקית ליקרים לנו מכל שתרמו את תרומתם לחברה, לעם ולמדינה. כאן המקום לומר תודה ענקית לכולם:

למנהלת היוצאת הגב' לאה מדעי ולסגניתה הגב' יהודית חדד ולכל מתנדבות המועדון בעבר ובהווה שהקימו מהמסד עד הטפחות את המועדונים האלה וממשיכות ללוות אותי בעשייה היומיומית.

תודה למרצים במועדון "מופת" שבעזרתם אנחנו מחכימים ומתמלאים בתורה, חכמה ודעת: לרב בוחניק, לרב ירמיהו טאוב ולגב' חביבה חתוכה. תודה לגב' רוני רון מדריכת תאיצי' שהצליחה לחבב על חברות המועדון ענף ספורט זה.

תודה למתנדבות המסורות והנפלאות בגיל הזהב (לפי סדר הא', ב'): מזל אהרוני, רחל אשואל, חביבה חתוכה, דבורה כלפא ואתי ניסים. ולכל שאר המתנדבות המתגברות את הצוות לפי הצורך.

תודה לכל הנהגים הנרתמים להסיע למועדון את חברי "גיל הזהב" מבתיים אל המועדון ובחזרה: ג'ו אופנבכר, נעמי טייכר, רונית בונמו, ג'ודי אנגלסמן, שרה וצבי ברנה, חיה שטיינבך, ליליאן זרנצ'יני, דבי נידרברג, מרים פישר ורובין שרייבר.

תודה לחברות שעוזרות לי בהכנת ארוחת בוקר:

חנה אברהם, נעמי חוברה, פנינה יחיאל ונעמי עוזרי.

אחרונות חביבות, תודה לכל חברות מועדון מופ"ת שתמיד נכונות לעזור ולהושיט יד בכל ומביאות לי שמחה גדולה בבואן אל המועדון לעוד יום של מפגש חברתי פעיל ומהנה.

הקב"ה ישלם שכרכם ותהי משכורתכם שלמה מעם ה'.

וכאן המקום לבקש מכם, תושבים יקרים,

מי שליבו חפץ ורוח ההתנדבות מפעמת בקרבן, נשמח לצרף אותו לשורותינו ויטול חלק באחד מהתחומים שציינתי לעיל בבחינת: "כל אחד הוא אור קטן וכולנו אור איתן"

חנכה שמח

שלכם,

ברוריה בן נעים

# חשמונאים יציאת

ישוב עירוני דתי

פרשת וישב // כ"ד כסלו // 10.12.20



חברים וחברות יקרים,  
מחכות לראות את כולכם שותפים בפעילויות.  
שיהיה חנוכה שמח ומלא באור!

אוהבות,  
צוות נוער ♥

## אירועי עשר ותב"ב חשמונאים חנוכה התשפ"א 2020

<p>סמינר הדרכה ונתן לשבת סיני מ' שלש - חמישי כ"ד כסלו - ג' אב בהרשאה מראש</p>	<p>צרב בתורה + מסיבת חנוכה שבט רפאל מוצאי שבת ושב ג-4 קפסולות נפרדות 18:30-21:00</p>	<p>"מוסיף והולך" לימוד תורת זמ-זמ' על דמות מפתח מספור חנוכה וערך הנלמד ממנה. בכל זמ תשלח תודה נשאת פרסי על הדמות הזאת</p>	<p>"הערב במסכה" תכנית ריאליטי זמית הקבוצת הער הכוללת הפגות ופרסי</p>	
<p>כאן עם גורם להעני הנש לקראת השנה הבאה מוצאי מקץ 19.12 18:30</p>	<p>מסיבת חנוכה שבט סיני זמ חמישי ג' אב 17.12 20:00</p>	<p>בתורת ארץ שמינסט+ מסיבת חנוכה שבט העני זמ חמישי ג' אב 17.12 18:00</p>	<p>מסיבת חנוכה שבט דורות זמ חמישי ג' אב 17.12 16:00</p>	<p>מסיבת חנוכה סדרת נתן זמ חמישי כ"ד כסלו 10.12 20:00</p>

חל חנוכה - שמח





לידה הוא דבר פלאי שמוסיף המון אושר לחיינו, מגשים חלומותינו ולפעמים אף מגדיר אותנו כמשפחה. אבל לידה היא גם תהליך לא קל פיזית ונפשית, המשנה את כל מה שהורגלנו אליו בזוגיות, בקריירה, בבית ובכלל. (וקשה שבעתיים בתקופת הקורונה).

לפני קרוב לשנה עברה קבוצה של כ-10 נשים מהישוב, הכשרה של מתנ"ס בנימין ללווי פרטני לילודות מטעם "אם לאם". המטרה הייתה לאפשר לילודות הזקוקות לכך, לקבל אוזן קשבת ותמיכה מאישה (קבוצה) מבחוץ עם יותר ניסיון והרבה אמפתיה. הקורס היה מרתק ומגוון וחשף אותנו לנושאים שונים הקשורים ללידה ולקשיים המתלווים אליה.

לאחרונה החליטה קבוצת המתנדבות בישוב להקים פה מועדון עבור היולדות שלנו ולארגן עבורן מפגשים אחת לשבועיים. הרעיון הוא להוציא אותן מהבית עם התינוקות, לכשעתיים בשעות הבוקר ולאפשר להן להיפגש עם חברות לחוויה. במפגשים יש כיבוד או אוכל ובדרך כלל גם הפעלה כלשהי או הרצאה קצרה. (הניתנת לרוב בהתנדבות)

עשינו להן מעגל שיח על התמודדות עם לידה בתקופת הקורונה, הבאנו את רינה הרטמן שדברה איתן על תפקודי הפה בשלבים שונים של התפתחות התינוק, את זהבה גילמור שעשתה איתן קצת יוגה נשית ובעז'ה בשבוע הבא תגיע גם מישל יעקובסון לדבר איתן על הנקה וחזרה לעבודה ותענה על שאלות שמציקות להם.

האתגר הגדול הוא להצליח לעשות את המפגשים בצורה בטוחה וחוקית, למרות מגבלות הקורונה. לכן המפגשים נעשים בחוץ ולצערנו מספר המשתתפות בהן מוגבל בכל פעם. גם הכיבוד מאתגר מאותה סיבה. המפגשים עד כה היו מוצלחים מאוד, עם יולדות מקסימות ותינוקות מאוד מאוד מתוקים.

פתחנו גם קבוצת וואטסאפ לילודות, בה הן משתפות זו את זו, מתייעצות וגם מקבלות את המידע על המפגשים. (להצטרפות יולדת ניתן לפנות אלי)

וכל זה לא היה יכול לצאת אל הפועל ללא עזרתה המסורה של בריינה, שכמעט ללא תקציב, עוזרת, מדברת, משיגה ומארגנת כך שנוכל להוציא את זה לפועל!

מי שמעוניינת להעביר במועדון הפעלה של כחצי שעה או יותר לילודות, בכל נושא הקשור לתינוקות או נשים, יצירה/מלאכה, העצמה, התעמלות, זוגיות/מיניות, תזונה או כל דבר כייפי או מעניין אחר, מזומנת לפנות אלי. נשמח גם לעזרה בהכנת הארוחות או הכיבוד למפגשים.



# חשמונאים

ישוב עירוני דתי

# יציאת

פרשת וישב // כ"ד כסלו // 10.12.20



שלום לכולם,  
קצת עדכונים מהנעשה בספרייה היישובית:  
בשל ההגבלות אין כניסת מנויים לספרייה ואנו ממשיכות לתת מענה לציבור הקוראים במתכונת איסוף עצמי מפתח הספרייה. מנויים רבים נהנית מהשירות הזמין במשך כל השבוע - מזמינים ספרים, מחזירים ספרים, שואלים ספרים ושוקעים בקריאה... בעזרת ה' אחרי חנוכה, ננסה לחזור להשאלת ספרים בתוך הספרייה בתיאום עפ"י תור.

תכנית "מספרים בבנימין" מתקיימת מחוץ לספרייה עפ"י ההנחיות. בחודש כסלו כבר התקיימו שעות סיפור נפלאות:  
יפעת סגל - הענן שלא רצה להיות קטן - גילאי 3-5.  
מיה סהר - מפלצת ושמה בהה (על קבלת השונה) - גילאי חובה, טרום חובה.  
מלכי קלכהיים - סיפור חנוכה - גנים יעל ולאה.  
אסף פרידמן - שוליית האור - כיתות א-ג.  
ב"ה היה מקסים וכולם נהנו.

חנוכה שמח ולהתראות בספרייה בקרוב



לרגל בר המצווה:

- ☛ לאבי ויעל גרינוולד לרגל בר המצווה של בנם יאיר
- ☛ לדוד וענת אביעזר לרגל בר המצווה של בנם אילון

לרגל הנישואין:

☛ לנורמן ושושנה אבל לרגל נישואי ביתם רחלי עם דניאל אבו מנווה דניאל

## פרסום שעובד. נקודה.

תושבים יקרים,  
מידי שבוע יהיה ניתן לפרסם בדף המידע היישובי.

מחירון פרסום:

שמינית עמוד: 20 ₪

רבע עמוד: 25 ₪

חצי עמוד: 30 ₪

כל הגדלים מתייחסים לגודל 4 .

את הפרסומת יש לשלוח מוכנה וערוכה עד יום שלישי בשעה 22:00

שימו לב:

לא יתקבלו פרסומות אחרי מועד זה.  
לא יתקבלו פרסומות שדרושות עריכה.

את הפרסומת יש לשלוח כקובץ תמונה בלבד!!  
לכתובת: [vaad\\_nava@012.net.il](mailto:vaad_nava@012.net.il)





# חשמונאים

ישוב עירוני דתי

# יציאת

פרשת וישב // כ"ד כסלו // 10.12.20

ברוכים הבאים ליישוב!!!

➤ למאט ומריסה זלצמן שהגיעו הקיץ לרחוב היצהר 38 ממודיעין.  
יש להם 4 ילדים: אורי (בן) בכיתה ז', אמיתי בכיתה ה', נועם (בן)  
בכיתה ג' ושקד (בת) בכיתה א'.  
פרטי קשר: מריסה: 058-778-0427

➤ לנשמה וזאק לוי. זוג צעיר שעבר ליחידת הדיור ברחוב היהלום 16  
מגבעת שמואל.  
פרטי קשר: נשמה: 058-592-9329 [neshzack221b@gmail.com](mailto:neshzack221b@gmail.com)

➤ לדוד וציפורה נוסבאום שעלו מקנדה לרחוב הרימון 14  
פרטי קשר: דוד: 053-897-4680 צפורה: 052-412-9400

➤ לאפרים ושירת וינברגר ובתם רני בת השנה. גרים ברחוב הכרמל 20  
פרטי קשר: שירת: 052-856-3453 אפרים: 054-450-0578

➤ לאבישי ושיר אויזרץ ובתם שקד בת 4 חודשים.  
גרים ביחידת דיור בפנינת חשמונאים, היצהר 57  
פרטי קשר: אבישי: 050-923-4767 שיר: 050-323-0092

אם אתם שומעים או יודעים על משפחה שעוברת ליישוב, אנא ידעו אותנו  
או תנו להם את מספרי הטלפון שלנו.  
נשמח לעזור להם בתהליך הקליטה.

בשם ועדת הקליטה,  
גימי ווילינס: 052-786-3767  
מיה דוגלן: 052-783-0167

ברוכים הבאים





# חשמוןאים

ישוב עירוני דתי

פרשת וישב // כ"ד כסלו // 10.12.20

אתכם באבלכם



ועד הישוב, עובדי המזכירות והתושבים שולחים תנחומים לחיים (הרווי) גרוסברד  
על פטירת אביו.  
הלוויה תתקיים בארה"ב ביום שישי, 11.12.20.  
פרטים לגבי ניחום אבלים, בהמשך.



# יציאת חשמונאים

פרשת וישב // כ"ד כסלו // 10.12.20

## רציתי לפרגן צווקא לך....

ברצוני להודות למועצת בנימין, לעובדות במתנ"ס וגם לרכזת הקהילה שלנו, בריינה, על הפצת המידע במיידית ועל כל התזכורות החשובות של האירועים והמופעים.

קבלת השבת של ליאת יצחקי ואליעזר רוזנפלד היו מרגשות ומרוממות. בהקשר זה, משמח לדעת שמטה בנימין שובר את שירותם של תושבי בנימין. חשוב לתת להם עדיפות!

בנוסף לכך יש הרצאות מנחות להורים. זיוה מאיר ופרופ' יורם יובל החכימו אותנו רבות. ותודה על ההפעלות לילדים בזום בתחומים שונים. יישר כח!

ענבר לוטן,  
תושבת הישוב.

לפרסום מכתבי פרגון ותודה יש לשלוח מייל לכתובת [vaad\\_bryna@012.net.il](mailto:vaad_bryna@012.net.il)

# חשמונאים

ישוב עירוני דתי

## יציאת

פרשת וישב // כ"ד כסלו // 10.12.20



### לבצק סופגניות

- 1 ק"ג או קמח לבן
- 1 קובייה או 50 גרם שמרים טריים
- 1/4 ליטר או 300 מ"ל חלב פושר
- (ויעוד חצי כוס בהיכון, לפי הצורך)
- 1/2 ליטר או 100 גרם סוכר לבן
- 2 ביצים L
- 100 גרם חמאה
- 2 כפות או 30 מ"ל ברנדי
- 1/2 ליטר גרידת לימון



- לטיגון
- 1/2 ליטר שמן קנולה

מכינים את הבצק ומתפיחים. בקערת מיקסר עם 11 לישה שמים כחצי מכמות הקמח ומערבבים פנימה שמרים. מוסיפים חלב, סוכר, ביצים, חמאה, ברנדי וקליפת לימון ומעבדים דקה לקבלת תערובת אחידה ונוזלית. מוסיפים בהדרגה את יתרת הקמח תוך כדי עיבוד במהירות נמוכה (אם הבצק יבש מדי ופירורי, מוסיפים עוד קצת חלב, עד שהוא מתאחד לבצק רך ולא דביק). מגבירים את מהירות המיקסר לבינונית וממשיכים לעבד 5 דקות נוספות, עד לקבלת בצק חלק ומבריק. מכסים את פני הקערה בניילון נצמד ומתפיחים עד להכפלת הנפח. מגלגלים לכדורים ומתפיחים שוב. מעבירים את הבצק למשטח עבודה מקומח מעט מאוד, ומגלגלים ממנו 30 כדורים בגודל ביצה (מחלקים ל-30 בקלות ככה: מחלקים את הבצק ל-3 חלקים שווים, פחות או יותר. מגלגלים כל חלק ל"נקניק" ארוך וחוצים לשני חצאים. מחלקים כל חצי לפי העין ל-5 חלקים). מניחים על נייר אפייה משומן או על ריבועי נייר אפייה חתוכים. מכסים בניילון נצמד משומן, למניעת התייבשות (הצד המשומן מכסה את הבצק). מניחים לתפיחה עד להכפלת הנפח. מטגנים, מקשטים באבקת סוכר וממלאים בריבה: בסיר רחב מחממים שמן לטיגון עמוק (160 מעלות אם יש מדחום). מטגנים את הסופגניות (4-5 בכל פעם), בערך 2 דקות מכל צד, להשחמה. אם נעזרים בריבועי נייר אפייה - מכניסים את כדורי הבצק יחד עם נייר האפייה לתוך השמן. מוציאים את הסופגניות לנייר סופג. מפזרים אבקת סוכר בנדיבות. מזריקים פנימה ריבה ומגישים.

רגע לשחק



2				8	4		
			3		2		
		1		2		9	
		7		3	8		
	6			7	4		9
		5		1		6	
		4		9		1	
		3			7		
		6	2				4

				3	4		8	
	7					2		4
					5	6		1
2		3		8			4	6
	8			2			7	
6	5			1		8		9
7		8	9					
4		9					6	
	2		3	4				

3					7	1		
5			4	2		6		
		7	8					2
1		5		4				3
	8						7	
4			3			2		1
8					6	7		
		9		3	4			8
		1	5					6



# חשמונאים יציאת

ישוב עירוני דתי

10.12.20 // כ"ד כסלו // פרשת וישב

שעת סיפור בספרייה



חולצות אק אק



בדיקות קורונה בילוב